
5mlouva o dílo
čís|o2'|l2ot9

sm|ouva uu avřená d|e ust. Žákona č.89/2012 sb., občanského zákonftu, v p|atném znění

1. sm|uvní stranv

střední ško|a informatiky, poštovnictví a finančnictví Brnq příspěvková organizac€
síd|o: Čichnova 982/23, 624 oo Brno
zastoupená ředite|kou In8. oI8ou Hó|z|ovou
|Č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|e ien obiednate|, popř. účastník sm|ouw, sm|uvní strana

V|adimír Michá|ek
Česká 3oo, 664 31česká
|č:13034251,  D|Č: neníp|á tcem DPH
Bankovní spojení: Komerční banka Brno, č'ú ,i 37974962I/0Loo

dá|e jen zhotovite|, popř. účastník sm|ouvy, smIuvní strana

2. Předmět a rozsah sm|ouw

2.1' zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést opravu
vnějšího hydrantového systému v areálu ško|y.

2.2' Provedenim se rozumí vykopání 5távajícího podzemního hydrantu a šoupěte,
dodávka noVého hydrantu a šoupěte, provedení Výkopových prací, montážní práce
svýměnou související, zprovoznění hydrantu, tIaková zkouška, terénni ÚpraVy,
záVěrečný úklid Včetně odVozu případného odpadu, předání a odevzdání předmětu
sm|ouVy v ujednaném množství, jakosti a provedení'

2.3. zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude rea|izováno v rozsahu, kva|ité a 5 parametry,
stanovenými touto sm|ouvou a s p|atnou |egis|ativou České repub|iky' zhotovite|
předá objednate|i dok|ady potřebné k převzetía užívání předmětu smlouvy'

2.4. Učastníci sm|ouvy beÍou na vědomí, že objednatel se stane v|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž kpřechodu nebezpečí
škodY na předmětu sm|ouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednateIem.

3' Termín a místo o|nění

3.1. zhotovite| předá předmět smlouvy objednateIi nejpozdéji do 15. května 2019.

str. 1



3.2. Místem p|něni je nádvoří V areálu škoIy na u|ici Čichnova ga2/23,624oo Brno,
Jihomoravský kraj.

4. Průběžná kontrola

4'1' objednate| má právo Vprůběhu provádění díla provádět průběžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění d|la.

5'1' Výše sjednané cenv 
5. cená

za předaný a převzatý předmět smlouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ceIkové výši69.960.- Kč.

(sIovy šedesátdevěttisícdevětsetšede5át korun)
zhotovite| není p|átcem DPH.

5.2. Obsah ceny
5'2.1. cena je oběma 5m|uVními stranami sjednána vsou|adu s ustanovením

9 2 zákona č.526/7990 sb., v p|atném znění o cenách, ve znění pozdějších
předpisú' sjednaná cena obsahuje Veškeré nákIady ďzisk zhotovite|e.

5.2'2' Zhotovite| nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny zdůvodů chyb
v nabídce'

5.3. Podmínky pro změnu ceny
5'3.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou'

6. PIatební podmínky

6'!. objednateInéposkytujezá|ohu.

6.2. Faktura bude vystavena po předání a převŽetí předmětu sm|ouvy' Podmínkou
pro Úhradu fakturyje předánía převzetíbezvadného předmětu 5mlouvy'

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a proveoené
práce.

objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozdě.ii do 15 dnú ode dne
ná5ledujícího po dni doručení faktury.

Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktur)
Faktura zhotovite|e musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví
a 2ákonu o dani z přidané hodnoty a musíobsahovat:

- identiÍikačníúdaje objednateIe Včetně DIČ,
- identifikačníúdaje zhotovite|e včetně |Č,
- nazev akce:,,oprava vněišího hydrantového systému,.,
. popis obsahu účetního dokIadu,
- datum vvstavení.

6.4.

str. 2



7
datum splatnosti,
datum uskutečnění 2danitelného pInění,
výšiceny,
podpi5 odpovědné osoby zhotoviteIe.

Termín spInění povinnosti zap|atit
Peněžitý závazek (dIuh) objednate|e 5e povaŽuje
částka připsána na účet zhotovite|e.

za spIněnýv den, kdY je d|užná

7. záruka

záÍučni doba se stanovív délce tÍvání 24 měsiců.

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
Vady, má objednate| práVo up|atnit Vůči zhotovite|i nároky V souIadu s ust. zákona
č. 89/2012 sb., občanský 2ákonik, v p|atném zněni'

9' závěrečná ustanovení

9.1. obě sm|uvní strany shodně proh|ašuji, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že byla uzavřena po vzájemném projednání podIe jejich pravé a svobodné
vů|e, určité, vážně a srozumite|ně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
Dodmínek.

9.2. změny a dop|ňky této sm|ouvy lze činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stranami'

9.3' obě strany 5e zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získají
při činnost. pod|e této smIouvy, ani práva a závazkY z této sm|ouvy p|ynoucí třetím
subjektům, nad rámec svých povinností.

9'4. Ve věcech touto 5m|ouvou vý5|ovně neupravených se budetento 5mIuvnívztah řÍdit
ustanoveními obecně záVazných právních předpisú, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.

9.5. Jakýko|iv spor Vzniklý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří uÍovnat jednáním mezi
smIuvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přís|ušným k Íozhodnutí bude na zák|adě dohody 5m|uvních stran
soud určený podIe síd|a objednate|e.

9.6. sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou sm|uvních
stran a účinnosti dnem vyvěšenív registru smIuv'

9'7' sm|ouva je vyhotovena ve dvo! stejnopisech s p|atností ori8iná|u. objednatel
a zhotoviteI obdrží jedno vyhotovení'

9.8. smIuvní strany se dohod|y, že písemnosti touto smIouvou předpok|ádané
(např. změny odpovědných osob, návrh nazměny5m|ouvy, odstoupeníod sm|ouvy,
různé výzvy kp|něni či p|acení) budou druhé sm|uvní stíaně zasí|ány výhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou vzáhlaví této sm|ouvy. Nebude-|i
na této adrese zási|ka úspěšně doručena či převzata druhou sm|uvní stranou
nebonebude.li tato zási|ka vyzvednuta vú|ožní době adržite| poštovní licence

str. 3



zásiIku Vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními důs|edky,
považován třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zásilky.

9.9. zhotovite| je povinen spo|upúsobit při výkonu finanční kontro|y prováděné
v souvis|osti s úhradou zbožín€bo s|užeb z veřejných Výdaiů, ti. zhotovltel
ie povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancúm
nebo zmocněncúm pověřených orgánů a vytvořit kontro|ním orgánům podmínky
k provedení kontro|y vztahujícíse k předmětu dí|a a poskytnout iim součinnost.

vernědne 2é?.*2?y'? VČeskédne 26.-4. 2e1u

/h t",
( z/ft?lu o

lng. Olga I

6,

T^

b t r//rW'
Frraru obJeonarere
n8. o|ga Hólz|ová

za stranu zhotovitele
VIadimír Michálek

sťednj škob infonmdq'
pošbnic|ťi a fr|'úl.fuI Bt|o'
přbpěťloýá o'gÚee
CJdrio!/a 23
621008nb +

i 6{  J l
3 5r
l20J0t

0

YtA0|IÍ
Its
P $č
lc ,  13

.  !60

str. 4


